2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГАВРИЛОВО-ПОСАДСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  15.05.2018 № 262-п
О внесении изменений  в постановление администрации
Гаврилово-Посадского муниципального района от 01.03.2011                                                               №  90-п «О проведении ежегодного конкурса школ района
«Проекты озеленения с элементами благоустройства
населенных пунктов, их реализация»
(в редакции от 30.03.2016 № 142-п)
         Руководствуясь ст. 74 Федерального закона "Об охране окружающей среды" от 10.01.2002 № 7-ФЗ, в связи с произошедшими кадровыми изменениями,  Администрация   Гаврилово - Посадского   муниципального  района,   п о с т а н о в л я е т:
        1. Внести в постановление администрации Гаврилово - Посадского муниципального района от 01.03.2011 №  90-п  «О проведении ежегодного конкурса школ района «Проекты озеленения с элементами благоустройства населенных пунктов, их реализация» (в редакции  от 30.03.2016 № 142-п) изменения согласно приложению.
         2. Опубликовать  настоящее  постановление  в   сборнике   «Вестник Гаврилово-Посадского муниципального района» и разместить на официальном сайте Гаврилово-Посадского муниципального района.
3.Настоящее  постановление  вступает  в силу со дня официального опубликования.
Глава  Гаврилово-Посадского

муниципального района

                                   В.Ю. Лаптев
        Приложение к постановлению
администрации Гаврилово-Посадского

 муниципального района

от  15.05.2018 № 262-п
                                                И З М Е Н Е Н И Я

в постановление администрации Гаврилово-Посадского

муниципального района от 01.03.2011  №  90-п
«О проведении ежегодного конкурса школ района
«Проекты озеленения с элементами благоустройства
населенных пунктов, их реализация»
(в редакции  от 30.03.2016 № 142-п)

         1.Приложение 1 «Положение  о конкурсе школ Гаврилово-Посадского муниципального района "Проекты озеленения с элементами благоустройства, их реализация"  дополнить разделом  следующего содержания:
«НАГРАЖДЕНИЕ

УЧАСТНИКОВ КОНКУРСА

         По итогам Конкурса определяются победители - 1,2,3 места. Школы-победители получают призы в соответствии с занятым местом.

         Кроме того, все конкурсные команды награждаются экскурсионной поездкой. Экскурсионная поездка является целевой: дети посещают те места, которые являются примером, образцом благоустройства, озеленения. Экскурсия должна быть познавательной, интересной.

        Финансирование  награждения участников Конкурса осуществляется в рамках подпрограммы «Озеленение населенных пунктов района и экологическое воспитание населения»  муниципальной Программы «Улучшение экологической обстановки  Гаврилово-Посадского муниципального района».

         Судейская коллегия своим решением определяет распределение суммы на Проведение конкурса школ района  «Проекты озеленения с элементами благоустройства населенных пунктов, их реализация»  по двум статьям: на призы победителям и на экскурсионную поездку».
         2.Приложение 2 изложить в следующей редакции:
«Приложение 2 к постановлению

администрации Гаврилово-Посадского
муниципального района

от  01.03.2011  №  90-п
Состав судейской коллегии                                                                             конкурса  школ  Гаврилово-Посадского муниципального района

 «Проекты озеленения с элементами благоустройства

населенных пунктов, их реализация»
	1.
	Прыгунова А. Д.
	председатель судейской коллегии, начальник отдела образования администрации Гаврилово-Посадского муниципального района

	2.
	Ткачева И. В.
	судья коллегии, главный специалист отдела благоустройства УМХ Администрации Гаврилово-Посадского муниципального района

	3.
	Федотова О. В.
	судья коллегии, главный  специалист отдела образования администрации Гаврилово-Посадского муниципального района

	4.
	Королева Е.С.
	судья коллегии, начальник отдела молодежной политики Управления координации  комплекса  социальных вопросов администрации Гаврилово-Посадского муниципального района»

3. Приложение №3 к постановлению  администрации Гаврилово-Посадского муниципального района от  06.05.2013  №  201-п  исключить.